1

平成 30 年３月 14 日

各    位

会 社 名  株式会社インテージホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 宮 首  賢 治

  （コード番号 4 3 2 6 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 池 谷  憲 司

電話番号  0 3 － 5 2 9 4 － 7 4 1 1 （ 代 表 ）

執行役員の異動等ならび組織変更、人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 14 日開催の取締役会において、平成 30 年４月１日付をもって、

下記のとおり執行役員の異動および委嘱事項の変更を決議いたしました。合わせて、組織変更およ

び人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動等

平成 30年４月１日付で実施する執行役員の異動および委嘱事項の変更は、下記のとおりです。

新 職 氏 名 旧 職

執行役員
グループシェアードサービス担当 須川 壮己

執行役員

グループ CIO、情報セキュリティ

担当

執行役員
グループ CIO、情報セキュリティ

担当
饗庭  忍 ―

２．組織変更

（１）経営企画部人事戦略統括グループを廃止し、グループ人事企画部を新設する。

（２）経営企画部広報・ＣＳＲグループを廃止し、広報・ＣＳＲ部を新設する。

３．人事異動

平成 30年４月１日付で実施する部門長級の異動は、下記のとおりです。

新 職 氏 名 旧 職

内部監査部長 下田 幸嗣 ―

財務部長

内部統制部長
竹内  透 財務部長

グループ人事企画部長 松尾 重義
経営企画部

人事戦略統括グループリーダー

広報・ＣＳＲ部長 上村 紗恵子
経営企画部 副部長

広報・ＣＳＲグループリーダー

以 上